
MURIEL GRATEAU 

'MIROIR DE SORCIERE' 
BLANC C101 

biscuit de porcelaine blanc coulé à la main 

émail miroir 

Set de table rond 
Assiette de présentation 
Assiette plate 
Assiette creuse 
Assiette à dessert 
Assiette à pain 
Saladier 
Jatte 
Plat rond plat 36 cm 
Plat rond creux 32 cm 
Plateau Thé 
Petite coupelle 
Verseuse 
Crémier 
Bol sucrier 
Bol déjeuner 
Paire bol café 
Paire bol thé 
Paire bol déjeuner 
Paire tasse café 
Paire tasse thé 
Paire tasse déjeuner 

P.U.P. TTC 

VMS40 360 € 
VMS9 240 € 
VMS7 185 € 
VMS8 185 € 
VMS6 175 € 
VMS5 145 € 
vmsio 475 € 
VMS37 475 € 
VMS27 475 € 
VMS28 475 € 
VMS32 460 € 
VMS44 95 € 
VMS45 490 € 
VMS46 185 € 
VMS15 145 € 
VMS51 220 € 
VMS49 190 € 
VMS48 195 € 
VMS47 240 € vmsii 190 € 
VMS12 195 € 
VMS13 240 € 
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